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Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Bekir Bozdağ tarafindan Anayasanın
98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Basında yer alan bilgide; "Adana 1 No'lu T Tipi Cezaevi'nde tutuklu Caner Şahin'e
gardiyanlar işkence yaptı. İşkence görüntüleri, önceki gün soruşturma dosyasına girdi. Bilirkişi
raporunda Şahin'in falakaya yatırıldığı tespiti yer aldı. Silahla yaralama suçundan 12 yıl 8 hapis
cezası alan Caner Şahin, Adana 1 No'lu T Tipi Cezaevi'nde, en az 10 gardiyanın işkence ve
kötü muamelesine maruz kaldığı gerekçesi ile suç duyurusunda bulımdu. Adana Cumhuriyet
Başsavcıhğı'mn soruşturması kapsamında ifadesi alınan Şahin, gardiyanların kendisini süngerli
odaya götürdüklerini belirterek cop ve kalkanlarla darp edildiğini belirtti. Olaya ilişkin
gardiyanlann imza altına aldıklan tutanakta ise, Şahin'in kendilerini yaraladığı önü sürüldü.
Şahin, gardiyanlann hazırladığı tutanak nedeni ile 11 gün boytmca tek kişilik hücrede kaldı.
Caner Şahin'in sözünü ettiği işkence ise, 5 Aralık günü savcılık soruşturma dosyasına giren
bilirkişi raporu ile belgelendi. Raporda, süngerli odanın kapısının açık kaldığı 55 saniyelik
süreçte Şahin'e işkence edildiği vurgulandı. Bilirkişi Mustafa Mert Karaduman'm hazırladığı
raporda özetle şöyle denildi: "Kamera açısına göre sağ iç tarafta bir oda bulunuyor. Bu odanın
içinde bir şahıs, sırt üstü yatar vaziyette ayaklan havaya dikilmiş halde görünüyor. Yere
yatınlan kişinin üzerine abanan bir infaz koruma memuru bu kişiyi darp ediyor. Bir infaz
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koruma memurunun ise, elindeki cisim ile (kuvvetle muhtemel cop) falaka pozisyonunda yerde
yatan şahsın ayaklanmn altına vurduğu net bir şekilde görülmüştür." ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Bahsi geçen iddialar doğru mudur?
2) Caner Şahin adlı vatandaşın, Adana 1 No'lu T Tipi Kapalı Cezaevinde gardiyanlar
tarafından darp edildiği iddialan doğru mudur? Bu iddialar doğru ise sorumlular hakkında
soruşturma açıldı mı? Soruşturma açıldı ise ne aşamada?
3) Konu ile ilgili hakanlığınıza başvuru yapıldı mı?
4) 22 Temmuz 2022 tarihinde "Cezaevlerinde işkence yoktur" açıklamanız vardı, basma
yansıyan görüntüleri izlediğimizde gördüğümüz işkence ve kötü muamele görüntüleri sizin
nezdinizde işkence olarak kabul edilmemekte midir? Eğer bu şekilde düşünüyorsanız işkence
ve kötü muamelenin tarifini yapar mısınız?
5) Caner Şahin isimli yurttaşın tutanaklara göre infaz koruma memurlanna saldırdığı ve
11 gün disiplin cezası aldığı iddiası doğru mudur? Eğer bu iddia doğruysa Caner Şahin isimli
yurttaşın infaz koruma memurlanna saldın görüntüsü neden yer almamaktadır? Eğer Caner
Şahin isimli yurttaşın infaz koruma memurlanna saldırmadığı doğruysa tutanakta bahsi geçen
infaz koruma memurlan hakkında resmi belgede sahtecilik iddiasıyla soruşturma başlatılmış
mıdır?
6) Soruşturmamn akıbeti ne durumdadır?
7) Bakanlığımza son 5 yılda işkence iddiası ile yapılan toplam başvuru sayısı nedir?


